CTY CP THỦY SẢN BẠC LIÊU                                                                                                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Số: 09.04 /2015-CBTT                                                           ĐỘC LẬP – TỰ DO – HẠNH PHÚC

Bạc Liêu ngày 09 tháng 04 năm 2015

Kính gửi : SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

TÊN CÔNG TY : CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY SẢN BẠC LIÊU
ĐỊA CHỈ  : 89 QL 1A, TT GIÁ RAI, HUYỆN GIÁ RAI, TỈNH BẠC LIÊU
GIẤY CN ĐKKD SỐ : 1900253340
MÃ CK  : BLF

Công Ty Cổ Phần Thủy Sản Bạc Liêu ( Mả CK: BLF) xin công bố thông tin về việc thay đổi

giấy Chúng Nhận Đăng Ký Kinh Doanh lần thứ 15 như sau:

- Ngày nhận được giấy CN ĐKKD : 10/03/2015

- Nội dung thay đổi tại Giấy CN ĐKKD : (2) Bổ sung chức năng bán buôn và xuất nhập

khẩu thịt các loại và sản phẩm từ thịt.

- Nội dung trước khi thay đổi  : (2) Bán buôn thực phẩm: Bán buôn thủy sản;

nhập các loại thực phẩm chế biến; Bán buôn và xuất nhập khẩu các loại con giống và bố

mẹ trong ngành thủy sản.

- Nội dung sau khi thay đổi   : (2) Bán buôn thực phẩm: Bán buôn thủy sản;

nhập các loại thực phẩm chế biến; Bán buôn và xuất nhập khẩu các loại con giống và bố

mẹ trong ngành thủy sản; Bán buôn và xuất nhập khẩu thịt và sản phẩm từ thịt

Trân trọng

     CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY SẢN BẠC LIÊU